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Emri i produktit: LINOX / DETERGJENT MULTI-PROCESISH  
 
Lëng aktiv me fuqi të lartë pastruese, i përshtatshëm për 
pjesët e brendshme të makinave, kamperët dhe karavanët, 
sipërfaqet prej plastike dhe lëkurë vinili, për pastrimin e 
pjesëve mekanike, grilave, mobiljeve të kopshtit, vegla pune, 
linoleum, laminat dhe sipërfaqe të llakuara. Degradon 
yndyrën, higjienizon dhe gjallëron ngjyrat pa lënë mbetje. 
 
• Shkumë e ulët që shpëlahet lehtësisht 
• Pa fospat 
 
 

 

Parametrat Fizikë - Kimikë 

Aspekti fizik Lëng i kthjellët, viskoz 

Era  E veçantë 
pH 1%  10;5 ± 11 

  

Lloji i papastërtisë Hollimi me ujë / ujë të pastër 
E rëndë 1/5 

Mesatare 1/7 

E lehtë 1/10 

Sipas 648/2004, biodegradueshmëria është > 90% 
 
 

1. Përbërës kimik 
<%5-10 Cationic surface active agents, %5-15 Nonionic surface active agents, essence and 
deionized water 
 

2. Aplikimi 
Hollojeni siç tregohet në tabelë. Spërkatni tretësirën mbi sipërfaqen e ndyrë dhe të thatë 
duke përdorur një nebulizator ose pompë proporcionale. Prisni maksimumi 1-2 minuta 
dhe menjëherë shpëlajeni plotësisht me një makinë larëse me presion duke përdorur ujë 
të ftohtë ose të nxehtë. 
 

3. Konsiderata 
Shmangni kontaktin afatgjatë me aluminin dhe lidhjet e tij. Shmangni punën në diell ose 
në sipërfaqe të nxehtë. Këshillohet që tretësira e produktit të shpërndahet në mënyrë të 
bollshme dhe uniforme nga poshtë lart. Shmangni kontaktin me lëkurën dhe sytë. Në rast 
kontakti, shpëlajeni me ujë të bollshëm. 
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4. Ambalazh 
4 – 10 – 20 – 220 – 1000 KG 

 
5. Afati i ruajtjes dhe kushtet e ruajtjes 

Ruajeni në enë të mbyllura mirë në një dhomë të thatë dhe të ajrosur mirë në 
temperatura deri në +40 °C. 

 
6. Vetitë e ndezshmërisë 

Ky produkt nuk është i ndezshëm. 
 

7. Dorëzimi 
Të gjitha çështjet që lidhen me dorëzimin dhe transportin e produktit i nënshtrohen 
marrëveshjes së blerjes, por këto rregullime duhet të respektohen. 
 

8. Paralajmërim !  
Përdoreni në përmasat dhe mënyrën e specifikuar më sipër. Përndryshe, kompania jonë 
nuk do të mbahet përgjegjëse.  
 

 
 

*Ky formular përmban informacion mbi TDS-në. Ju lutemi të na kontaktoni për MSDS-në. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mobile :+383 49 376 106 
Mobile :+90 542 793 75 76 
Email    contact@runfill.com 
Web www.runfill.com 
Adres Rruga, R107 No:174, Prizren 20000 
Web  
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